Numer postepowania ZP/P0O/6/2022

Warszawa, dnia 27.07.2022 roku

MODYFIKACJA nr 2 oraz ODPOWIEDZI NA PYTANIA WYKONAWCOW
do
SPECYFIKACJI WARUNKOW ZAMOWIENIA (SWZ)
NA ROBOTY BUDOWLANE DLA ZADANIA PN.

»Modernizacja zabytkowych obiektow oraz budowa sali koncertowej przy ul. Grochowskiej na
potrzeby Sinfonia Varsovia” (cze$¢ A)

NUMER POSTEPOWANIA: ZP/P0O/6/2022

Niniejszym Zamawiajacy informuje, ze w zwigzku z pytaniami, jakie wptyngty od Wykonawcow
zainteresowanych udzialem w postepowaniu, Zamawiajacy dokona zmian w obszarze warunkow
udzialu w postgpowaniu oraz terminu sktadania wnioskOw - co wymaga zmiany ogloszenia 0
zamowienia w Dzienniku Urzgdowym UE.

Uwaga! Publikacja ogloszenia przewidziana jest na 1 sierpnia 2022 r. — w tym dniu zostana
opublikowane odpowiedzi na pozostale pytania zadane w postepowaniu, powodujace zmiane
warunkoéw udzialu i terminu skladania wnioskow.

Termin skladania wnioskow wyznaczony na 2 sierpnia 2022 r. jest nieaktualny.

Majac na uwadze powyzsze, stosownie do dyspozycji art. 143 ust. 3 Zamawiajacy dokona przesunigcia
terminu do sktadania wnioskow o dopuszczenie do udziatu w postepowaniu — zgodnie z wnioskami
Wykonawcow.

Jednoczesnie ponizej Zamawiajacy publikuje odpowiedzi na pozostate pytania Wykonawcow.

40. Wykonawca wnosi o:
- zmiane¢ zapis6w w Rozdziale I1I ust. 2 pkt. 1 w taki sposéb, Ze Wykonawca w okresie
ostatnich 10 lat
liczonym wstecz od dnia, w ktorym uplywa termin skladania ofert, a jezeli okres
prowadzenia dzialalnoSci jest
krotszy - w tym okresie, wykonal nalezycie co najmniej jedng inwestycje polegajaca na
remoncie lub
przebudowie budynku zabytkowego (lub zespotu takich budynkéw), w tym co najmniej
jednego wpisanego
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do rejestru zabytkéw nieruchomych o powierzchni uzytkowej min. 1000 m2, oraz
minimalnej wartos$ci robot

budowlanych co najmniej 12 000 000 zI netto dla kazdej inwestycji, przy czym w zakres
co najmniej jednej

inwestycji wchodzila realizacja projektu rekonstrukcji wystroju fasady/ fasad (lub
konserwacja i restauracja

istniejacej/istniejacych) z wystrojem sztukatorskim i powierzchni fasady lub fasad min.
500 m2,

- zmiang¢ zapisOw w Rozdziale III ust. 2 pkt. 2 w taki sposob, ze Wykonawca w okresie
ostatnich 10 lat

liczconym wstecz od dnia, w ktorym uplywa termin skladania ofert, a jezeli okres
prowadzenia dzialalnoSci jest

krotszy - w tym okresie, wykonal nalezycie co najmniej jedna inwestycje polegajace na
budowie budynku

uzytecznos$ci publicznej klasy PKOB nr: 1211, 1212, 1220, 1230, 1241, 1261, 1262, 1263,
1264 lub 1273

(lub zespohu takich budynkéw) o powierzchni uzytkowej min. 3000 m2, oraz minimalnej
wartoS$ci robét

budowlanych co najmniej 20.000.000,00 zt netto dla kazdej inwestycji,

- zmiane¢ zapisow w Rozdziale I1I ust. 2 pkt. 3 w taki sposéb, Ze Wykonawca w okresie
ostatnich 10 lat

liczonym wstecz od dnia, w ktérym uplywa termin skladania ofert, a jezeli okres
prowadzenia dzialalnoSci jest

krotszy - w tym okresie, wykonal nalezycie 1 prace w zakresie gruntowych wymiennikow
ciepla o Iacznej

dhugosci odwiertow co najmniej 10 tysiecy metréow biezacych dla kazdej pracy
polegajacej na realizacji

odwiertéw o glebokoS$ci nie mniejszej niz 100 m wzgledem poziomu terenu ,

- zmiane¢ zapiséw w Rozdziale III ust. 2 pkt. 4

w okresie ostatnich 10 lat liczonym wstecz od dnia, w ktérym uplywa termin skladania
ofert, a jezeli okres

prowadzenia dzialalnoSci jest krotszy - w tym okresie, wykonal nalezycie co najmniej
jedna inwestycje

polegajaca na budowie budynku uzyteczno$ci publicznej (lub zespotu takich budynkdow)
0 powierzchni

uzytkowej min. 3000 m2, oraz minimalnej wartosci robot budowlanych co najmniej
20.000.000,00 zt netto dla

kazdej inwestycji, ktore byly prowadzone z wykorzystaniem przez Wykonawce modeli
3D BIM

- zmiane¢ zapiséw w Rozdziale II1, ust. 2 UWAGI pkt. (3) w taki sposéb, aby w
przypadku Wykonawcow

wspolnie ubiegajacych si¢ o udzielenie zaméwienia warunki wskazane w ust. 2 pkt. 1, 2,
3, 4 mogly by¢

spelnione wspoélnie przez cztonkéw Konsorcjum i/lub podmiotéw uzyczajacych
potencjalu do$wiadczenia,

- zmiane¢ zapisow w Rozdziale 111, ust. 2 UWAGI pkt. (4) w taki sposob, aby w
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przypadku Wykonawcow

wspolnie ubiegajacych si¢ o udzielenie zaméwienia warunki wskazane w ust. 2 pkt. 2 i 4
mogly byé spelnione

wspolnie przez czlonkow Konsorcjum i/lub podmiotéw uzyczajacych potencjalu
doswiadczenia.

ODPOWIEDZ ZAMAWIAJACEGO:

Zamawiajacy nie wyraza zgody na proponowane zmiany.

41. "zmiany warunku udzialu w postepowaniu w zakresie zdolno$ci technicznej lub
zawodowej, okreslonego w rozdziale III pkt. 3 ppkt. 2 SWZ na nastepujacy:

»jednym kierownikiem kontraktu, spelniajacym lacznie nastepujace wymogi:

a) winien posiada¢ doswiadczenie w sprawowaniu funkcji kierownika kontraktu przy co
najmniej dwoch inwestycjach polegajacych na budowie lub przebudowie budynku
uzyteczno$ci publicznej klasy PKOB nr: 1211, 1212, 1220, 1230, 1241, 1261, 1262, 1263,
1264 lub 1273 (lub zespotu takich budynkéw) o powierzchni uzytkowej min. 3000 m2, oraz
minimalnej wartosci rob6t budowlanych co najmniej 20.000.000,00 zi netto dla kazdej
inwestycji, z ktérych co najmniej jedna byla realizowana w rezimie zamoéwien
publicznych™

ODPOWIEDZ ZAMAWIAJACEGO:

Zamawiajacy nie wyraza zgody na proponowane zmiany.

42. Prosimy o potwierdzenie, iz wadium o ktorym mowa w SWZ nalezy wnie$¢ przed
terminem skladania ofert a nie wnioskéw jak méwi zapis w rozdziale VII pkt 5 tj.:
»Wadium nalezy wnie$¢ przed uplywem terminu do skladania Wnioskow o dopuszczenie
do udzialu w postepowaniu i utrzymywaé nieprzerwanie do dnia uplywu terminu
zwigzania oferta, z wyjatkiem przypadkéw, o ktérych mowa w art. 98 ust. 1 pkt 2 i 3 oraz
ust. 2 ustawy.

ODPOWIEDZ ZAMAWIAJACEGO:

Zamawiajacy potwierdza, iz wadium nalezy wnie$¢ przed uptywem terminu na sktadania ofert
a nie wnioskoéw o dopuszczenie do udzialu w postgpowaniu.

Zamawiajacy dokonuje zmiany Rozdziatu VII pkt. 5 SWZ, ktory otrzymuje brzmienie:

Wadium nalezy wnies¢ przed uptywem terminu do sktadania ofert i utrzymywaé nieprzerwanie do
dnia uplywu terminu zwigzania ofertq, z wyjqtkiem przypadkow, o ktorych mowa w art. 98 ust. 1
pkt 2 i 3 oraz ust. 2 ustawy. Za wadium wniesione W terminie uwaza sig:

1) dla wadium wnoszonego w pienigdzu — date i godzing uznania rachunku bankowego przez bank
Zamawiajgcego przed uptywem terminu sktadania ofert,

2) dla wadium wnoszonego w formach innych niz pienigdz — data przestania dokumentu przez
Platforme.



Numer postepowania ZP/P0O/6/2022

43. ""Wnosimy 0 wprowadzenie nastepujacych zmian do § 23 ust. 1 Umowy: Wykonawca zaplaci
Zamawiajacemu kar¢ umownay: ...

b) za zwloke w dostarczeniu Dokumentéw Budowy imnyehniz w postaci HR-F, Plan Realizacji BIM
- 1.000 zt za kazdy rozpoczgty dzien zwloki w odniesieniu do kazdego z tych dokumentow, liczac od
dnia uptywu terminu na dostarczenie kazdego z tych Dokumentéw Budowy, przy czym laczna
wysokos¢ kar umownych z tego tytulu nie moze przekroczy¢ 1% Wynagrodzenia za caly
Przedmiot Umowy;

C) za zwlok¢ w wykonaniu Przedmiotu Umowy — w wysokosci 3.000 zt za kazdy dzien zwtoki w
wykonaniu Przedmiotu Umowy po uplywie terminu wskazanego 8.1. Umowy; Termin do naliczania
kary umownej rozpoczyna si¢ od dnia nastepnego po umownym terminie zakonczenia robot, o ktorym
mowa w 8.1. Umowy i biegnie nieprzerwanie do dnia skutecznego zgloszenia przez Wykonawce
gotowosci do Odbioru Koncowego lub Odbioru Ostatecznego, o ile ten odbior nastapi, przy czym w
przypadku dotrzymania terminu skutecznego zgloszenia do Odbioru Ostatecznego, kara
umowna za niedotrzymanie terminu skutecznego zgloszenia do Odbioru Koncowego, jak
réwniez kara umowna przewidziana w ust. 23.1 lit. 0) Umowy nie przysluguja Zamawiajacemu,
a w przypadku ich uprzedniego naliczenia kary umowne z tych tytuléw zostana anulowane;

d) za zwloke w usunigciu Wad stwierdzonych przy odbiorze lub w Okresie Gwarancji Jakosci lub
rekojmi za wady — w wysokosci 0,1% warto$ci Wady, lecz nie wigcej niz 3.000 zt, za kazdy dzien
zwloki od uptywu terminu wyznaczonego na usuni¢cie wad, przy czym laczna wysoko$¢ kar
umownych z tego tytulu nie moze przekroczy¢ 5% Wynagrodzenia za caly Przedmiot Umowy;

j) za dopuszczenie do wykonywania robot budowlanych objetych Przedmiotem Umowy innego
podmiotu, niz Wykonawca lub zaakceptowany przez Zamawiajacego Podwykonawca badz dalszy

Podwykonawca skierowany do ich wykonania zgodnie z zasadami okreslonymi niniejsza Umowa — W

wysokosci 10 000,00 zt za kazdy stwierdzony przypadek; ;1% —wynagrodzenia—netto,—oktorym

n) nieprzestrzegania przepisow BHP - w wysokos$ci 5:086-500,00 zl o za kazde z naruszen;

0) za nieuzyskanie pozwolenia na uzytkowanie w terminie przewidzianym w HF-R w wysoko$ci
3.000,00 z1 5-600-2, za kazdy dzien zwloki;

ODPOWIEDZ ZAMAWIAJACEGO:
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Zamawiajacy wyraza zgode wprowadzenie zaproponowanych przez wnioskodawce zmian w

pkt. ), ) oraz m), w pozostatych punktach nie wyraza zgody na zmiany.

W zwiazku z powyzszym, pkt. 23 ust. 1 Zatacznika nr 9 do SWZ otrzymuje nastepujace

brzmienie:

Wykonawca zaplaci Zamawiajgcemu kare umowng:

a)

b)

d)

f)

9)

za odstgpienie od Umowy przez Zamawiajgcego lub Wykonawce z przyczyn, za ktore
odpowiedzialnos¢ ponosi Wykonawca — w wysokosci 10 % Wynagrodzenia za caty
Przedmiot Umowy, wskazanego w ust. Blgd! Nie mozna odnalei¢ irodla odwotania. U

mowy;

za zwloke w dostarczeniu Dokumentow Budowy innych niz HR-F, Plan Realizacji BIM -
1.000 zt za kazdy rozpoczety dzien zwiloki w odniesieniu do kazdego z tych dokumentow,
liczgc od dnia uptywu terminu na dostarczenie kazdego z Dokumentow Budowy,

za zwloke w wykonaniu Przedmiotu Umowy —w wysokosci 3.000 z¢ za kazdy dzien zwloki
w wykonaniu Przedmiotu Umowy po uplywie terminu wskazanego 8.1. Umowy, Termin do
naliczania kary umownej rozpoczyna si¢ od dnia nastgpnego po umownym terminie
zakonczenia robot, o ktorym mowa w 8.1. Umowy i biegnie nieprzerwanie do dnia
skutecznego zgloszenia przez Wykonawce gotowosci do Odbioru Koncowego lub Odbioru
Ostatecznego, o ile ten odbior nastgpi przy czym w przypadku dotrzymania terminu
skutecznego zgloszenia do Odbioru Ostatecznego, kara umowna za niedotrzymanie
terminu skutecznego zgloszenia do Odbioru Koncowego, jak rownmiez kara umowna
przewidziana w ust. 23.1 lit. o) Umowy nie przystugujq Zamawiajgcemu, a w przypadku
ich uprzedniego naliczenia kary umowne z tych tytulow zostang anulowane,

za zwloke w usunieciu Wad stwierdzonych przy odbiorze lubw Okresie Gwarancji Jakosci
lub rekojmi za wady — w wysokosci 3.000 zI, za kazdy dzien zwloki od upltywu terminu
wyznaczonego na usuniecie wad,

za brak zaptaty wymagalnego wynagrodzenia naleznego Podwykonawcom lub dalszym
Podwykonawcom - w wysokosci 5.000 zi za kazde dokonanie przez Zamawiajgcego
bezposredniej platnosci na rzecz Podwykonawcow lub dalszych Podwykonawcow,

za nieterminowq zaplate wynagrodzenia naleznego Podwykonawcom lub dalszym
Podwykonawcom — w wysokosci 300 zt za kazdy dzien zwloki od uptywu terminu zaplaty
do dnia zaplaty, co obejmuje rowniez brak zaplaty wynagrodzenia naleznego
Podwykonawcom na podstawie art. 439 ust. 5 p.z.p.;

za nieprzedlozenie do zaakceptowania projektu umowy o podwykonawstwo, ktorej
przedmiotem sq roboty budowlane lub projektu jej zmiany - W wysokosci 1 000 zi za kazdy
nieprzedtozony do zaakceptowania projekt umowy lub jej zmiany;
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h) za nieprzediozenie poswiadczonej za zgodnosé z oryginafem Kkopii umowy o
podwykonawstwo lub jej zmiany - w wysokosci 1.000 zt za kazdg nieprzedlozong kopie
umowy lub jej zmiany;

i) za brak dokonania wymaganej przez Zamawiajgcego zmiany umowy o podwykonawstwo
w zakresie robot budowlanych, dostaw lub ustug w zakresie terminu zaplaty we wskazanym
przez Zamawiajgcego terminie - W wysokosci 2 000 z{ za kazdy taki przypadek;

J)  za dopuszczenie do wykonywania robot budowlanych objetych Przedmiotem Umowy
innego podmiotu, niz Wykonawca Ilub zaakceptowany przez Zamawiajgcego
Podwykonawca bgdz dalszy Podwykonawca skierowany do ich wykonania zgodnie z
zasadami okreslonymi niniejszqg Umowg — W wysokosci 0,1% wynagrodzenia netto, o
ktorym mowa w Blgd! Nie mozna odnaleié irodla odwolania. Umowy;

K) za zawinione przerwanie realizacji robot przez Wykonawce trwajgce powyzej 30 dni w
wysokosci 10.000 z{ za kazdy rozpoczety dzien przerwy w wykonywaniu robot;

1) nieprzestrzegania przepisow BHP - w wysokosci 5.000. zt o za kazde z naruszen;

M) za nieuzyskanie pozwolenia na uzytkowanie w terminie przewidzianym w HF-R w
wysokosci 5.000 zt, za kazdy dzien zwloki;

N) za kazdy przypadek wykonywania Przedmiotu Umowy niezgodnie z Umowg — 5.000 z{, z
zastrzezeniem, ze jesli naruszenie ma charakter ciggly — 5.000 zt za kazdy rozpoczety dzien
trwania naruszenia;

0) za niezgodnosé personelu Wykonawcy z zaloZeniami wynikajgcymi z SWZ i Oferty
Wykonawcy — 3.000 z{ za kazdy rozpoczety dzien takiego naruszenia.

44, Wnosimy o ograniczenie limitu kar umownych przewidzianego w § 23 ust. S Umowy do
10% Wynagrodzenia za caly Przedmiot Umowy.

ODPOWIEDZ ZAMAWIAJACEGO:
Zamawiajacy nie wyraza zgody na zaproponowang zmiang.
45. Wnosimy o wprowadzenie w § 23 ust. 6 Umowy ograniczenia odpowiedzialnos$ci

Wykonawcy do 100% Wpynagrodzenia za caly Przedmiot Umowy oraz wylaczenia
odpowiedzialnoS$ci Stron za utracone korzysci.

ODPOWIEDZ ZAMAWIAJACEGO:

Zamawiajacy nie wyraza zgody na zaproponowang zmiang.
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46. Prosimy o0 potwierdzenie, ze Wykonawca nie uzupeklnia Cze$ci V. JEDZ-a, biorac pod

uwage, ze Zamawiajacy nie przewiduje ograniczenia liczby wykonawcow zaproszonych do
skladania ofert.

ODPOWIEDZ ZAMAWIAJACEGO:

Zamawiajacy potwierdza.

47. Zgodnie z SWZ pkt 6 Uwagi ppkt. 2 ¢) prosimy o dookreSlenie i potwierdzenie, Ze podmiot

na ktorego zasoby powoluje si¢ wykonawca sklada o§wiadczenia i dokumenty o ktérych
mowa w ust 3 pkt 1,3,4,5 dopiero przed wyborem najkorzystniejszej oferty ktora zostanie
najwyzej oceniona a nie na etapie wniosku o dopuszczenie do udzialu w postepowaniu.

Zapisy powolanego pkt 6 sa niejasne i budzg watpliwosci interpretacyjne.

ODPOWIEDZ ZAMAWIAJACEGO:

Zamawiajacy potwierdza.

48. Na podstawie art. 284 ustawy prawo zaméwien Wykonawca, zwraca si¢ z prosba o

wyja$nienie tresci Specyfikacji Warunkéw Zaméwienia, jak nastepuje:

1. Czy beda przewidziane procedury odbiorowe/harmonogram uzgodnien
dotyczacych planu wykonania BIM (BEP)?
2. Czy w przypadku, kiedy istniejaca dokumentacji 2D zostala wygenerowana z

podstawie modeli BIM, czy w tych zakresach bedzie istniala mozliwo$¢ otrzymania modeli
3D?
3. Czy standard BIM Zamawiajacego bedzie rozbudowany i uszczegélowiony.

ODPOWIEDZ ZAMAWIAJACEGO:
1. Procedury odbiorowe/harmonogram uzgodnien dotyczacych planu wykonania BIM

4.13.

4.14.

4.15.

(BEP) znajduja si¢ w pkt 4.13-4.24, ktore to postanowienia otrzymujg nastepujace
brzmienie:

[Plan Realizacji BIM]

W terminie 10 Dni Roboczych od dnia zawarcia Umowy, Wykonawca przedstawi
Zamawiajgcemu do zatwierdzenia Plan Realizacji BIM, spetniajgcy wszystkie zatozenia
zawarte w SWZ i SOPZ Na etapie opracowania Planu Realizacji BIM, uzgodniona zostanie
docelowa jakos¢ modeli BIM w odniesieniu do doktadnosci odwzorowania geometrii oraz
wysycenia jej informacjq alfanumeryczng. Kwestia jakosci modeli rozstrzygana bedzie w
oparciu o modele referencyjne, do ktorych dostarczenia Wykonawca bedzie zobowigzany.
Podczas realizacji kontraksu Plan Realizacji BIM bedzie ulegal regularnym rewizjom, co
kwartal.

Zmawiajgcy ma prawo odrzuci¢ Plan Realizacji BIM i zglosi¢ uwagi, w szczegolnosci jezeli nie
zostal on przygotowany w sposob odpowiadajgcy SWZ i SOPZ, jak rowniez zgodnie z nalezytymi
standardami tworzenia tego rodzaju planow dotyczqcych modelowania informacji o budynku i
innych mechanizmow cyfryzacji procesu inwestycyjnego. W szczegolnosci podstawg odrzucenia
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Planu Realizacji BIM moze by¢ jego niezgodnos¢ z zatozeniami i deklaracjami zawartymi przez
Wykonawce we wstepnej wersji Planu Realizacji BIM, stanowiqcej element oferty Wykonawcy.

4.16. Zamawiajqcy zatwierdzi Plan Realizacji BIM w ciggu 14 Dni Roboczych od daty przedlozenia
Planu Realizacji BIM do zatwierdzenia lub w tym terminie zglosi do niego uwagi majgce
odniesienie do Umowy lub jej integralnych czesci. Zamawiajgcemu przystuguje uprawnienie
zgtaszania wigzqcych uwag do Planu Realizacji BIM.

4.17. W przypadku zgloszenia przez Zamawiajqgcego uwag do Planu Realizacji BIM, Wykonawca
bedzie zobowigzany do uwzglednienia tych uwag i przedtozenia Zamawiajgcemu poprawionego
Planu Realizacji BIM w terminie 4 Dni Roboczych od daty otrzymania zgtoszonych przez
Zamawiajgcego uwag.

4.18. Pisemne potwierdzenie przez Zamawiajgcego uwzglednienia jego uwag lub brak zgtoszenia
uwag w terminie okreslonym w pkt 4.16. bedq uwazane przez Strony za zatwierdzenie Planu
Realizacji BIM.

4.19. W przypadku nie uwzglednienia w calosci lub w czesci uwag Zamawiajgcego w terminie
okreslonym w pkt 4.17. lub gdy przediozony Plan Realizacji BIM  bedzie w ocenie
Zamawiajgcego niezgodny z Umowq, a Zamawiajgcy uzna, ze zlozenie takiego Planu Realizacji
BIM jest mozliwe, sporzgdzenie i ztozenie takiego Planu Realizacji BIM bedzie nieskuteczne,
albowiem nie bedzie on mogt zostac¢ zatwierdzony. W takim przypadku nalezy ponowicé
procedure uzgodnienia.

4.20. Zatwierdzenie Planu Realizacji BIM, stanowi warunek ptatnosci na rzecz Wykonawcy.

4.21. Wykonawca ma prawo powolywania si¢ na Plan Realizacji BIM od dnia jego zatwierdzenia
przez Zamawiajgcego.

4.22. W przypadku gdy Nadzor Inwestorski powiadomi Wykonawce, ze Plan Realizacji BIM jest
niezgodny z wymaganiami okreslonymi Umowgq, Wykonawca sporzqdzi niezwlocznie, jednak nie
pozniej niz w terminie 5 Dni Roboczych od dnia ujawnienia koniecznosci aktualizacji, projekt
zaktualizowanego Planu Realizacji BIM i przedstawi go Nadzorowi Inwestorskiemu do
zatwierdzenia. Jezeli Nadzor Inwestorski w terminie 5 Dni Roboczych od dnia otrzymania
projektu zaktualizowanego Planu Realizacji BIM nie zgtosi do niego uwag, przedfozony projekt
uwaza sie za zatwierdzony takze przez Zamawiajqcego. W przypadku zastrzezen ze strony
Zamawiajgcego do zaktualizowanego Planu Realizacji BIM, pkt 4.13 — 4.19, stosuje si¢
odpowiednio

4.23.  Zaktualizowany Plan Realizacji BIM zastepuje dotychczasowy i jest wigzgcy dla Stron.

4.24.  Powyzszq procedure zatwierdzenia Planu Realizacji BIM stosuje si¢ odpowiednio w przypadku
cyklicznej (co kwartat) rewizji Planu Realizacji BIM.

2. Zamawiajacy o$wiadcza, iz nie dysponuje modelami 3D w zakresie opisanym przez
Wykonawcg.

3. Zamawiajacy o$wiadcza, iz rozbudowanie i uszczegotowienie standardu BIM lezy po
stronie wnioskodawcy w ramach realizacji Planu BIM.

W zalaczeniu Zamawiajacy publikuje zaktualizowany Zalacznik nr 9 do SWZ.
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